לפי האישום השני, בתאריך 29.3.17 נמצאו מוחבאים בביתו של הנאשם 22.3 גרם קוקאין, כמות החורגת משמעותית מזו שמוגדרת ככמות לשימוש עצמי (כ-0.3 גרם).

3. ביום 16.4.18 הורשע המערער לפי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון מבלעדי הסכמה לעניין העונש, בעבירה של סחר בסם מסוכן (ריבוי עבירות) לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה), ובעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודה.

עיקרי גזר הדין של בית המשפט המחוזי

4. בית המשפט המחוזי עמד על עיקרי כתב האישום המתוקן ועל טענות הצדדים לעונש.